
Ceník pronájmu automobilů na Kubě v USD
Platnost od 1. 12. 2015 do 30. 11. 2016

www.zajezdykuba.cz

Autopůjčovna Rex

Kategorie automobilu Značka a model automobilu pax = počet osob
B Seat Ibiza (5 pax), MG 5 (5 pax)
c MG 6 (5 pax), Renault Fluence Expression (5 pax)
C Renault Fluence Expression (5 pax), VW Jetta (5 pax), Hyundai Elantra (5 pax)
D VW Passat (5 pax), Renault Latitude Dynamique (5 pax)
E Audi A4 (5 pax)
f Audi A6 2.0 2011 (5 pax)
F+ Audi A6 2.0 2012&2013 (5 pax), BMW 523i (5 pax)
g Hyundai Santa Fé (7 pax)
G Hyundai Santa Fé (7 pax)
H Hyundai H1 TQ (7 pax), VW Transporter T5 (7 pax)

Vedlejší sezóna: 1. 11. - 30. 11. 2015, 1. 5. - 30. 06. 2016, 1. 9. - 31. 10. 2016

3 dny 4 dny 5 dnů 6 dnů 7 dnů
8 dnů a více

á den
30 dnů

B - Medium 243 325 406 486 524 75 2059 20
c - Standard 263 350 437 524 568 81 2246 20
C - Standard automat 289 385 481 576 629 90 2509 20
D - Standard High 337 450 562 673 742 107 2808 25
E - Premium automat 393 524 655 787 874 125 3557 30
f - Luxury automat 618 824 1030 1235 1355 194 5429 35
F+ - Luxury automat 767 1023 1279 1535 1747 250 7114 35
g - Jeep 468 624 780 936 918 131 3744 30
G - Jeep automat 494 659 824 988 979 140 4007 30
H - Minivan 618 824 1030 1235 1398 200 4867 35

Hlavní sezóna: 1. 12. - 15. 12. 2015, 4. 1. - 30. 4. 2016, 1. 7. - 15. 7. 2016, 16. 8. - 31. 8. 2016

3 dny 4 dny 5 dnů 6 dnů 7 dnů
8 dnů a více

á den
30 dnů

B - Medium 107 212 530 637 697 100 2626 20
c - Standard 120 239 597 716 742 107 2984 20
C - Standard automat 129 257 644 772 807 116 3262 20
D - Standard High 146 291 729 875 881 126 3660 25
E - Premium automat 179 358 896 1074 816 153 4495 30
f - Luxury automat 246 490 1227 1472 1476 211 6126 35
F+ - Luxury automat 272 543 1360 1632 1856 265 7558 35
g - Jeep 166 332 829 995 975 139 3978 30
G - Jeep automat 176 350 875 1050 1040 148 4256 30
H - Minivan 265 530 1326 1591 1810 259 6564 30

Cena v USD za období

Kategorie automobilu

Počet dnů
Pojištění vozu 
á den (CUC)
 Súper CDP

Cena v USD za období

Kategorie automobilu

Počet dnů
Pojištění vozu 
á den (CUC)
 Súper CDP

Prodejní ceny Strana 1



Nejvyšší sezóna: 16. 12. 2015 - 3. 1. 2016, 20. 3. - 27. 3. 2016, 16. 7. 2016 - 15. 8. 2016

3 dny 4 dny 5 dnů 6 dnů 7 dnů
8 dnů a více

á den
30 dnů

B - Medium 338 451 564 676 742 107 2785 20
c - Standard 378 504 631 755 789 113 3182 20
C - Standard automat 406 541 676 811 854 122 3461 20
D - Standard High 477 637 796 954 975 139 4057 25
E - Premium automat 577 770 962 1153 1170 168 4893 30
f - Luxury automat 815 1087 1360 1632 1856 265 7558 35
F+ - Luxury automat 815 1087 1360 1632 1856 265 7558 35
g - Jeep 537 716 896 1074 1067 152 4376 30
G - Jeep automat 566 753 941 1130 1132 161 4654 30
H - Minivan 836 1114 1392 1671 1903 272 6564 30

Všeobecné obchodní podmínky

klient nezpůsobil v rozporu podmínkami pronájmu je plně plně hrazena z tohoto pojištění.

Zapůjčení automobilu a související pravidla

6. Auto klient obdrží s plnou nádrží, kterou je povinen uhradit při převzetí. Ceny za pohonné hmoty se řídí 
ustanovením Ministerstva financí. Klient není povinen vrátit auto s plnou nádrží. Povinností klienta nebo 
zaregistrovaného řidiče je tankovat pouze palivo určené ve smlouvě pro dané vozidlo.

Pokud vozidlo řídí jiná osoba než je uvedená ve smlouvě.

1. Způsoby placení: Při zapůjčení automobilu je klient povinen předložit kreditní platební kartu a provést úplnou 
nebo částečnou úhradu. Jsou přijímány tyto platební karty: VISA, MASTERCARD, CABAL a American Express.
2. Při vyzvednutí nebo vrácení vozu v kanceláři autopůjčovny umístěné na mezinárodním letišti je klient povinen 
zaplatit na místě příplatek 20 CUC.
3. Při převzetí vozu je klient povinen zaplatit vratnou kauci v hotovosti nebo kreditní kartou ve výši 250 CUC, u 
kategorie (F) se platí 450 CUC.
4. Při vrácení vozu je klient povinen uhradit všechny vícenáklady jako např. pokuty za dopravní přestupky,  řízení 
vozidla neregistrovaným řidičem nebo škody zaviněné porušením předpisů a pravidel silničního provozu.

Informovat okamžitě příslušné orgány nejblíže místu události nebo přímo pracovníky (SEPSA), služebny v Havaně, 
Santiago de Cuba, Holguín, Villa Clara a Varadero.
Provést taková opatření, aby se zabránilo dalším škodám a újmám na zdraví a majetku.
Vyplnit hlášení o události s pověřeným pracovníkem autopůjčovny REX.

Klient je zodpovědný za všechny škody v následujících případech.
Pokud hlášení policie nebo SEPSA potvrdí porušení smlouvy o pronájmu vozidla.
Při požití omamných látek, alkoholu nebo léků, které bránily řádnému výkonu klienta nebo zaregistrovaného řidiče.

Cena v USD za období

Klient je povinen při převzetí automobilu zaplatit pojištění vozu Súper CDP. V případě škody na vozidle, kterou

Pojištění a pojistné krytí
Všechny vozy REX jsou pojištěny proti celkovému nebo částečnému odcizení, srážce vozidel, převrácení a 
přírodním katastrofám. REX neposkytuje pojištění osob. Po zaplacení pojištění Súper CDP je klient chráněn proti 
dodatečným nákladům za předpokladu dodržení podmínek smlouvy. Pojištění se hradí při převzetí automobilu ve 
výši odpovídající dané kategorii. Pojištění je neplatné pokud auto řídí osoba, která není uvedená ve smlouvě.

V případě dopravní nehody nebo krádeže je klient povinen:

Kategorie automobilu

Počet dnů
Pojištění vozu 
á den (CUC)
 Súper CDP

Prodejní ceny Strana 2



Cestovní agentura TheBB, s.r.o.
Mezi Vodami 1560/33
143 00 Praha 4 - Modřany
IČ: 44267207, DIČ: CZ44267207

c) Pokud klient vrátí automobil extrémně znečištěný nebo přepravoval zvířata pak zaplatí 50 CUC.
d) Pokud auto řídil neoprávněný řidič pak klient zaplatí 50 CUC.
e) Při ztrátě jednoho nebo více koberečků je klient povinen zaplatit 50 CUC.
f) Pokud bylo auto řízeno nebo vráceno neoprávněnou osobou, autopůjčovna REX vyčíslí pokutu v závislosti na
počtu dnů a výši vratné kauce.

10. Klient je povinen vrátit vůz ve stejném stavu v jakém jej převzal.
11. Autopůjčovna REX se stará o pravidelnou údržbu a opravy automobilů s cílem zajistit jejich správnou funkci.
REX nenese zodpovědnost za škody ani další následky způsobené výrobní vadou vozu.
12. Klient podepisuje smlouvu a předávací protokol při převzetí a vrácení automobilu. Má se za to, že pokud klient
automobil převzal a z jakéhokoliv důvodu nepodepsal smlouvu, že smlouva je platná v plném znění.
13. Smluvní pokuty, které je autopůjčovna REX oprávněna naúčtovat klientům pokud:
a) Dojde ke ztrátě klíčů od vozidla pak klient zaplatí 200 CUC.
b) Pokud klíče zůstanou ve vozidle a REX dodá náhradní klíče. V hlavním městě v Havaně zaplatí klient za tuto
službu 50 CUC a v ostatních provinciích 100 CUC.

b. Pokud klient předá vozidlo registrovanému řidiči, aby jej vrátil, je klient pořád zodpovědný za všechny zjištěné
škody. Navíc autopůjčovna REX může uplatnit smluvní pokutu ve výši 50 CUC.
c. Vozidlo smí být řízeno pouze klientem nebo zaregistrovaným řidičem.
d. Bude-li zjištěno neoprávněné řízení vozu inspektory Ministerstva turismu, nebo zaměstnanci REX, bude o tomto 
porušení pravidel informována domovská autopůjčovna, která má poté právo požadovat zaplacení smluvní pokuty, 
případně klient musí vrátit vůz i před řádným koncem pronájmu - nařízení 121/05 MINTUR.
e. Pokud auto předáte jiné osobě než té uvedené ve smlouvě, pojištění a odpovědnost za škodu pozbyde platnosti.
8. Minimální věk řidiče je stanoven na 21 let.
9. Klient je povinen se při převzetí vozidla prokázat platným cestovním dokladem, řidičským oprávněním a mít min. 
jeden rok zkušeností s řízením vozidla.

7. Lze zaregistrovat další dva řidiče rozdílné od osoby, která podepisuje smlouvu. Řidič musí mít platný řidičský 
průkaz a min. jeden rok zkušeností s řízením vozidla. Za každého dalšího řidiče a den se platí 10 CUC.
a. Zaregistrovaný řidič má oprávnění řídit vozidlo, ale nesmí vyzvednout ani vrátit vozidlo, ani prodloužit dobu 
pronájmu či převzít zpět vratnou kauci. Tento typ transakcí smí provádět pouze osoba, podepsaná pod smlouvou.

Prodejní ceny Strana 3


